
① ② ③ ④ ⑤ コート№

天晴れクラブ ユース・リゲイン 岡山中央 岡山中央 岡山親卓会

- - 小林 岡本 -

岡山中央 team SMASH 岡山中央 Y.Y LINK 倉田クラブ

丸川 - 橋本 - -

① ② ③ ④ ⑤ コート№

岡山商大附属高校 新芳クラブ ＰＥＡＣＥ 玉野田井クラブ 岡山商大附属高校

清水 - - - 小山

興除クラブ ＭＥＣ 岡山商大附属高校 モンキーズ リップ

- - 石川 - -

① ② ③ ④ ⑤ コート№

高島クラブ 岡山中央 玉野田井クラブ ＴＦとみやま ラッキーズ

- - - - -

新芳クラブ E-LIFE 興除クラブ ピンポン備前 Ｅ卓クラブ

安井 山下 森山 - -

岡山卓球ベテラン会 倉田クラブ ＭＥＣ E-LIFE ラブ・イレブン

柿本 森下 - 末川 -

E-LIFE 新芳クラブ 三友クラブ ちゅうざんＴＴＣ ぴーちく

藤井 片山 - - -

倉田クラブ 岡山卓球ベテラン会 岡山卓愛会 興除クラブ 平井ｽﾎﾟｰﾂ少年団

寺岡 瀬田 - 岡 -

① ② ③ ④ ⑤ コート№

Santana アイタク Ｅ卓クラブ チーム・F Ｅ卓クラブ

- - 神崎 山脇 忠津

Ｅ卓クラブ チーム・F Ｅ卓クラブ 操明ｽﾎﾟｰﾂ少年団 玉野サクラ草

成本 松井 石井 - -

Ｃクラス 予選リーグ

1

1-3

13-15

4-6

Aクラス 予選リーグ

1 7-9

2 10-12

Ｂクラス 予選リーグ

16-18

3 19-21

2

22-24

5 25-27

4

31-33

1

2

2

Ｄクラス 予選リーグ

1 28-30



Aクラス 決勝トーナメント(上位)

Aクラス 決勝トーナメント(下位)

Ｂクラス 決勝トーナメント(上位)

1-1 1-2

1-4

2-4 2-3

1-3

1-1 1-2

2-2

2-2
決勝戦

2-1

1-5 2-5
決勝戦

決勝戦
2-1

Ｂクラス 決勝トーナメント(下位)

1-3 1-4

2-4 2-3

1-5 2-5
決勝戦



2-4

決勝戦
5-3

3-4

3-2 1-2

2-2 4-2
決勝戦

1-1 3-1

Ｃクラス 決勝トーナメント(上位)

Ｄクラス 決勝トーナメント(上位)

1-1 1-2

2-2
決勝戦

2-1

1-4

1-5 2-5
決勝戦

Ｄクラス 決勝トーナメント(下位)

2-4 2-3

5-1

1-3

4-1

5-2

2-1

1-5

2-5

1-3

Ｃクラス 決勝トーナメント(下位)

4-3

3-3

5-5

4-5

1-4

4-4

5-4

3-5

2-3


